

Mielec, dn.25.05.2018r.

IZP.271.25.2018

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy ul. Warszawskiej w Mielcu

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień Publicznych* (t.j.Dz.U. z 2017 roku, poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej niniejszego postępowania przetargowego.

W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy realizowana inwestycja ma przyjęte obliczenia opraw zgodnie z klasami oświetlenia dróg M2, M3, M6, które zapewnią bezpieczeństwo, dołączenie odpowiednich obliczeń fotometrycznych do zamówienia.

Odpowiedź: Oświetlenie boiska zaprojektowano zgodnie z norma PN-EN 12193:2007 dla obiektów sportowych.

Pytanie nr 2

Proszę o dodanie do SIWZ obowiązujących Norm na zamawiane produkty do opisów, które mają zastosowanie, a nie zostały podane. Normy na słupy wysięgniki i oświetlenie, jakie?

Obowiązujące normy oświetlenia drogowego powinny zapewnić bezpieczeństwo osobom poruszającym się po nich oraz swobodę poruszania się wszystkich uczestników ruchu.

nowych norm: PN-EN 13201-2 : 2016-03

PN-EN 60698-1, PN-EN 60598-2-3, PN-EN 55015, PN-EN 61547, PN-EN 61000-3-2, PN-EN 61000-3-3

Czy wykonawcy mogą być podstawą prawną do eliminowania bezprawnego zachowania, które dotyczą praw wyłącznych chronionych na podstawie ustawy z dnia 3 czerwca 2000r.

Prawo własności intelektualnej i przemysłowej i nią niniejszej zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, analizy służyły następujące akty prawne, rozporządzenia oraz Polskie, wynikający z art. 4 ust. 3 TUE oraz art. 7 Konstytucji RP, obowiązek respektowania zasad prawa unijnego przy wykonywaniu kompetencji przewidzianych dla niego ustawy Prawa własności przemysłowej, z zakresu własności przemysłowej przez Trybunał Sprawiedliwości Unii E Normy: Ustawy.

Odpowiedź: W SIWZ przedstawiono odwołania do aktualnych norm w zakresie niezbędnym i wystarczającym do realizacji projektu.

Pytanie nr 3

Producent opraw oświetleniowych deklaruje zgodności z następującymi normami z zakresu bezpieczeństwa użytkowania: - EN 60598-1_EN 60598-2. W dokumentach do projektu i SIWZ nie zostały uwzględnione Normy EU dla użytkowników i wymogów bezpieczeństwa:

Badania na zgodność Ustawy o ogólnym bezpieczeństwie produktów, wymagania dla sprzętu elektrycznego.

Odpowiedź: W SIWZ przedstawiono odwołania do aktualnych norm w zakresie niezbędnym i wystarczającym do realizacji projektu.

Pytanie nr 4

Brak jest opisów ogólnych lampy i uchwytu mocowań, jest niedopuszczalne podawanie nazw opraw, powinna być podana charakterystyka i normy, które mogą ukierunkować wykonawcę i inwestora jakie produkty przedstawić do rzetelnej przygotowanej wyceny, dostosowując się do polityki klimatycznej z zachowaniem strategii niskoemisyjnej rozwoju. Z zachowaniem ustawy efektywności energetycznej.

Odpowiedź: W projekcie podano przykładowe typy urządzeń w oparciu, o które dokonano obliczeń natężenia oświetlenia. Wykonawca ma prawo zastosować inne urządzenia niż użyte w projekcie, przy czym muszą być one o takich samych parametrach lub zbliżonych.

Pytanie nr 5

W przepisach przewidziany jest układ redukcji mocy, który powinien być stosowany według przepisów o lampach oświetleniowych, ma umożliwiać płynne nastawienie kilku progów natężenia oświetlenia świetlnego w zakresie co najmniej od 100-30% strumienia nominalnego.

Odpowiedź: W projekcie zastosowano oprawę z możliwością regulacji strumienia w zakresie 30-100%.

Z up. Prezydenta Miasta Mielca

Małgorzata Krempa
mgr Małgorzata Krempa
Naczelnik Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych